
Žádost o podporu z programu "Jihočeské podnikatelské vouchery" - Materiálová analýza pro vývoj
tenkostěnných odlitků

Žádost o podporu z programu "Jihočeské podnikatelské vouchery"

Název projektu: Materiálová analýza pro vývoj tenkostěnných odlitků

Identifikační údaje žadatele
IČ: 28080581   

Obchodní jméno: Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.Právní forma: Akciová společnost

Sídlo žadatele: U Zimního stadionu, 1952, 37001
České Budějovice

Kraj: Jihočeský kraj

DIČ: CZ28080581 Je žadatel MSP? Ano

Plátce DPH: Ano   

Rok založení: 2008   

Členové statutárního orgánu dle OR

Jméno: Jan Příjmení: Vanžura

Funkce: vedoucí vývoje Podepisuje žádost
o podporu?

Ano



Žádost o podporu z programu "Jihočeské podnikatelské vouchery" - Materiálová analýza pro vývoj
tenkostěnných odlitků
Kontaktní osoba pro účely žádosti o podporu

Jméno: Jan Příjmení: Vanžura

E-mail: vanzura@jvtp.cz Telefon: 385 310 518

Identifikace poskytovatele služeb
IČ: 49777513   

Oficiální název
poskytovatele
služeb:

Západočeská univerzita v Plzni Sídlo: Univerzitní, 2732, 30100 Plzeň

Kraj: Plzeňský kraj Název VaV
pracoviště:

Katedra materiálu a strojírenské
technologie

Plátce DPH: Ano DIČ: CZ49777513

Kontaktní osoba poskytovatele služeb

Jméno: Josef Příjmení: Novák

E-mail: novak@novak.cz Telefon: 789456123

Údaje o dosavadní spolupráci v oblasti výzkumu, vývoje a inovací
Žadatel již někdy spolupracoval s nějakou výzkumnou a vývojovou institucí (jak veřejnou, tak soukromou)           Ne

Stručně popište, čeho se týkala, v jakém roce se uskutečnila, apod.



Žádost o podporu z programu "Jihočeské podnikatelské vouchery" - Materiálová analýza pro vývoj
tenkostěnných odlitků
Stručná charakteristika žadatele o podporu
Hlavní oblast podnikání: Oblast podnikání, pro kterou bude využito požadovaných

Služeb založených na znalostech:

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých
nemovitostí

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých
nemovitostí

Projektový záměr žadatele o podporu v souladu s cíli programu
Důvody pro spolupráci s poskytovatelem znalostí:

Zde popište, proč potřebujete využít služby výzkumné organizace (např. nedostatek odborného personálu,
nedostatečné vybavení).



Žádost o podporu z programu "Jihočeské podnikatelské vouchery" - Materiálová analýza pro vývoj
tenkostěnných odlitků
Skupiny plánovaných činností

Měření, diagnostika, testování, zkoušky, rozbory, analýzy, ověřování, výpočty, pokud jsou uvedené činnosti součástí
projektu vývoje nebo zavádění nového produktu (výrobku, služby) či procesu.

 
Návrhy pro Žadatele nových systémů, unikátních konstrukčních řešení, typů zařízení, materiálů, metod.



Žádost o podporu z programu "Jihočeské podnikatelské vouchery" - Materiálová analýza pro vývoj
tenkostěnných odlitků
Co bude výstupem / výsledkem projektu:

Popište předpokládané výsledky projektu (např. provedená pevnostní analýza odlitků z vybraných slitin).

Je pro Vás výstup/výsledek projektu nový?           Ano



Žádost o podporu z programu "Jihočeské podnikatelské vouchery" - Materiálová analýza pro vývoj
tenkostěnných odlitků
Popis inovovaného produktu nebo procesu:

Charakterizujte produkt nebo proces, který bude inovován s využitím výsledku projektu (např. Výsledky projektu
budou uplatněny při dalším vývoji slitin a při výrobě tenkostěnných odlitků.)



Žádost o podporu z programu "Jihočeské podnikatelské vouchery" - Materiálová analýza pro vývoj
tenkostěnných odlitků
Harmonogram
Plánované zahájení projektu: Plánované ukončení projektu:

1 listopadu 2014 31 března 2015

Rozpočet
Celková cena služby bez DPH je vyšší než 200 000 Kč:           Ano

Celková cena služeb bez DPH: Celková cena služeb s DPH:

1 000 000 Kč 1 210 000 Kč

Maximální výše dotace: Výše spolufinancování:

150 000 Kč 850 000 Kč

Kontaktní e-mail žadatele:
vanzura@jvtp.cz

Prohlášení
Soulad projektu

Prohlašuji, že projekt je v souladu s Podmínkami programu Jihočeské podnikatelské vouchery.           Ano


